就业顶岗实习协议书

甲方：（学校）：  辽宁冶金职业技术学院  地址： 辽宁省本溪市明山区平山路154号

联系人：       刘老师       电话：   024-47139227
乙方：（实习单位）：                         联系人：
单位地址：                           电  话：
丙方：（学生）：                  专业：               联系电话：
身份证号码：                     家长姓名：          联系电话：
经乙方和丙方双向选择，签订《就业协议》并经甲方审核后，根据乙方需求，甲方同意丙方到乙方进行就业顶岗实习，为加强丙方实习期间的管理，维护各方权益，甲乙丙三方签订如下协议：

一 实习期限：丙方实习期自     年   月   日至      年7月31日止。

二 甲方的权利、义务：

1、甲方同意已签定就业协议（劳动合同）的丙方到乙方进行就业顶岗实习。

2、甲方配合乙方做好丙方的思想教育、遵纪守法教育、职业道德教育。

3、甲方随时与乙方联系了解丙方情况，及时配合乙方处理实习期间发生的问题。

4、甲方有权对实习期考核不合格的丙方不予毕业。

三 乙方的权利、义务：

1、乙方根据企业的规章制度对实习学生进行管理和考核。对严重违反乙方规章制度的实习学生，乙方有权取消其实习资格。

2、乙方应该对实习学生进行岗前培训和入厂三级安全教育，实习学生岗前培训和安全教育考试合格后方可获准进入规定区域实习。
3、乙方要严格执行劳动法，保证实习学生的人身安全。乙方负责给丙方办理意外保险，保额不得低于二十万元人民币。丙方顶岗实习期间，如发生安全事故，乙方应第一时间与甲方联系协商处理。

4、乙方应为实习学生落实带教师傅，负责实习期间学习内容的带教工作，并提供必要的劳动保护用品。

5、乙方应做好日常安全监督，确保实习学生进入现场实习范围、实习内容与接受的安全教育一致。

6、实习期满时，乙方对实习学生在实习期间的表现做出实习鉴定，并负责评定实习学生的就业顶岗实习成绩。

7、乙方在实习期间，负责为没有住宿条件的实习学生安排住宿，为实习学生每月支付实习工资。
    8、乙方应负责实习学生实习期间的安全教育和管理，承担实习学生在乙方就业顶岗实习期间的安全管理责任。乙方不得要求实习学生做与就业顶岗实习工作无关的事，不得胁迫实习学生从事有悖国家法律的任何活动，如有类似事件发生，一切责任和后果由乙方承担，甲方保留追究其责任的权利。

9、实习期间，乙方应为实习学生完成其未完成的学业创造条件，按甲方规定的时间参加考试。

四 丙方的权利、义务

1、丙方未正式毕业之前，仍为在册学生，必须遵守国家法律和用人单位厂规厂纪，遵守实习纪律，团结互助，不能做有损大学生和学校形像的事。若发生违纪等事件，将严肃处理。丙方对在校外实习期间的行为及其产生的后果负完全责任。

2、丙方要自觉服从乙方的管理和工作安排，如因丙方个人不服从管理造成协议不能按期执行或发生其他意外情况的，乙方有权通知甲方，乙方征得甲方同意后，有权辞退乙方。如因丙方违章违纪的原因发生人身伤亡事故由丙方负全责。

3、丙方在用人单位实习期间必须严格遵守用人单位的规章制度、安全保障制度，服从用人单位的工作安排，接受用人单位的考核，尊重用人单位的领导、师傅和职工。实习期间，遵守用人单位的作息制度，不得无故缺勤。

4、丙方应按甲方规定的时间办理离校手续。丙方没有达到甲方规定条件的不能毕业。

五 本协议一经签订，甲乙丙三方必须严格遵守，任何一方不得单方修改。如有未尽事宜另行协商。本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份。

甲方（盖章）：               乙方（盖章）：           丙方签字（捺印）：

甲方代表签字：              乙方代表签字：

   年  月  日                年  月  日                  年  月  日

​